обкладання податком на додану вартість» від 02.02.2011р. №116. 

2. Розмір бюджетного призначення предмета закупівлі.  
Згідно Річного плану закупівель на 2024 р. по КЕКВ 2230, на закупівлю послуг з організації 
харчування в закладах освіти заплановано 27 168 224,00 грн (двадцять сім мільйонів сто 
шістдесят вісім тисяч двісті двадцять чотири грн. 00 коп.). 
3. Очікувана вартість предмета закупівлі. 
Очікувана вартість предмета закупівлі розраховувалася відповідно до примірного розрахунку вартості 
натурального продуктового набору для організації одноразового харчування в закладах загальної